UBND HUYỆN VĨNH LINH

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TÌM KIẾM SÁNG KIẾN CCHC

 NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    04/QĐ-BTC Vĩnh Linh, ngày  08  tháng  12  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả và trao giải thưởng Cuộc thi “ Tìm kiếm sáng kiến,

giải pháp, mô hình nhằm đẩy mạnh Cải cách hành chính

huyện Vĩnh Linh năm 2023”

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

Căn cứ Quyết định số 2393/QĐ-UBND ngày 08/9/2023 của UBND huyện Vĩnh

Linh về việc thành lập Ban Tổ chức cuộc thi “Tìm kiếm sáng kiến, giải pháp, mô

hình nhằm đẩy mạnh Cải cách hành chính huyện Vĩnh Linh năm 2023”;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-BTC ngày 22/9/2023 của Ban Tổ chức cuộc thi

về việc thành lập Ban Giám khảo cuộc thi “Tìm kiếm sáng kiến, giải pháp, mô

hình nhằm đẩy mạnh Cải cách hành chính huyện Vĩnh Linh năm 2023”;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-BTC ngày 08/11/2023 của Ban Tổ chức cuộc

thi về việc thay đổi thành viên Ban Giám khảo cuộc thi “Tìm kiếm sáng kiến, giải

pháp, mô hình nhằm đẩy mạnh Cải cách hành chính huyện Vĩnh Linh năm 2023”;

Căn cứ Thông báo số 03/TB-BTC ngày 28/11/2023 của Ban Tổ chức cuộc

thi về Kết quả cuộc thi “Tìm kiếm sáng kiến, giải pháp, mô hình nhằm đẩy

mạnh Cải cách hành chính huyện Vĩnh Linh năm 2023”;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Giám khảo cuộc thi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả và trao Giấy chứng nhận của Ban Tổ chức kèm

theo tiền thưởng cho 08 tập thể, 13 cá nhân đạt giải Cuộc thi “Tìm kiếm sáng

kiến, giải pháp, mô hình nhằm đẩy mạnh Cải cách hành chính huyện Vĩnh Linh

năm 2023” (có danh sách kèm theo).

- Mức thưởng:

+ Giải A: Mỗi tập thể, cá nhân: 1.500.000 đồng;

+ Giải B: Mỗi tập thể, cá nhân: 1.000.000 đồng;

+ Giải C: Mỗi tập thể, cá nhân: 700.000 đồng;

+ Giải khuyến khích: Mỗi tập thể, cá nhân: 500.000 đồng;

+ Giải Phong trào: Mỗi tập thể: 300.000 đồng

2

Điều 2. Giao Ban Tổ chức cuộc thi tổ chức trao thưởng cho tập thể, cá nhân

theo quy định tại Thể lệ Cuộc thi ban hành tại Kế hoạch số 134/KH-UBND ngày

31/8/2023 của UBND huyện Vĩnh Linh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ, Trưởng

Ban Tổ chức Cuộc thi và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cá nhân, tập thể đạt giải;

- Lưu: VT, NV.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Thiên Tùng

 DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐẠT GIẢI CUỘC THI

TÌM KIẾM SÁNG KIẾN, GIẢI PHÁP, MÔ HÌNH NHẰM ĐẨY MẠNH CCHC

HUYỆN VĨNH LINH NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số:   /QĐ-UBND ngày    /12/2023 của BTC cuộc thi)

I. Giải tập thể:

- 01 giải A: UBND xã Vĩnh Lâm.

- 01 giải B: UBND xã Vĩnh Hòa.

- 02 giải C: UBND thị trấn Hồ Xá; UBND xã Trung Nam.

- 01 giải khuyến khích: Trường TH&THCS Vĩnh Hòa.

II. Giải cá nhân:

- 01 Giải A: Bà Lê Thị Loan, công chức Văn phòng - Thống kê, UBND xã Vĩnh Lâm.

- 02 Giải B:

1. Bà Trần Thị Kim Huệ, công chức Văn phòng - Thống kê, UBND xã Hiền Thành;

2. Ông Nguyễn Thế Tuấn, công chức Văn phòng - Thống kê, UBND xã Vĩnh Ô.

- 03 Giải C:

     1. Bà Nguyễn Minh Thơm, công chức Văn phòng - Thống kê, UBND xã Trung Nam;

2. Bà Trần Thị Kim Thoa, nhân viên Văn phòng Trường THCS Kim Thạch;

3. Ông Trần Văn Nam, công chức Địa chính - xây dựng, UBND xã Vĩnh Ô.

- 07 Giải khuyến khích:

     1. Bà Nguyễn Thị Thảo, nhân viên Văn thư, trường THCS Lê Quý Đôn;

2. Bà Nguyễn Thị Hồng Yến, công chức Văn phòng - Thống kê, UBND xã Vĩnh Hòa;

3. Bà Trần Thị Thúy Lam, công chức Văn phòng - Thống kê, UBND thị trấn Hồ Xá;

4. Bà Ngô Thị Tâm, Giáo viên Trường Mầm non Sơn ca;

5. Bà Lê Ngọc Thanh Trúc, Văn thư lưu trữ, UBND xã Vĩnh Sơn;

6. Ông Nguyễn Hải Lâm, công chức Tư pháp - Hộ tịch, UBND xã Vĩnh Hà;

7. Bà Tạ Thị Minh, giáo viên trường THCS Vĩnh Thái.

III. Giải phong trào: 03 tập thể:

1. UBND xã Vĩnh Thủy;

2. Trường THCS Vĩnh Thái;

3. UBND xã Vĩnh Long.

		2023-12-08T09:06:25+0700

		2023-12-08T10:19:01+0700

		2023-12-08T10:55:29+0700

		2023-12-08T14:51:17+0700

		2023-12-08T15:09:20+0700